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									Nowości H&M: Piękne buty do wiosennych stylizacji

									
					Idealne do eleganckich spodni i sukienek!
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									Fryzury, które niszczą włosy. Stylistka fryzur wskazała trzy najgorsze uczesania

									
					Jakich fryzur unikać?
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									Billie Eilish ogłasza trzeci album studyjny „HIT ME HARD AND SOFT”. Znamy datę premiery

									
					Billie Eilish ogłosiła szczegóły wyczekiwanego trzeciego albumu studyjnego, „HIT ME HARD AND SOFT”, który ukaże się 17 maja nakładem Darkroom/Interscope Records.				
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									Trend na manicure w stylu retro. Powraca stylizacja half moon

									
					Manicure w stylu retro: ten projekt pochodzi z lat 20. XX wieku, kiedy lakier do paznokci po raz pierwszy pojawił się na rynku.				
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									Przyprawy, które świetnie działają na metabolizm

									
					Jakie przyprawy działają na metabolizm? Obejrzyj nasz film i sprawdź, co pomoże ci zadbać o dobry metabolizm i zdrowie jelit. 				
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									Oversizowe kurtki jeansowe: styl i komfort w jednym

									
					Oversizowe kurtki jeansowe to element garderoby, który można dostosować do wielu różnych stylizacji.				
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									Ten sport najszybciej zwalcza cellulit!

									
					Oprócz ćwiczeń, ważne jest również utrzymanie zdrowej diety bogatej w owoce, warzywa, białko i zdrowe tłuszcze.				
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									Genialna pościel i śliczne piżamy z Lidla. Ile kosztują?

									
					Sen jest niezwykle istotny dla regeneracji organizmu – zarówno tej fizycznej, jak i psychicznej.				
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									Depresja i otyłość – która jest przyczyną, a która skutkiem?

									
					Depresja i otyłość często współwystępują i należą do chorób, które są wyjątkowo egalitarne: mogą dotknąć każdego z nas, w dowolnym momencie życia, bez względu na wiek i płeć.
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									Prosty trik, który sprawi, że szminka nie będzie malowała zębów

									
					Prosty trik: stwórz warstwę ochrony zębów. 				
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									Sok z cebuli sekretną metodą zapobiegającą wypadaniu włosów

									
					Sok z cebuli może pomóc stymulować mieszki włosowe, a tym samym stymulować wzrost włosów.				
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									Dlaczego krzyk jest dobry dla zdrowia?

									
					Krzyk wywołuje reakcję chemiczną, która jest podobna do tej, która zachodzi podczas ćwiczeń.				
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